
TENDENCIAS A LARGO PLAZO
EN SEDIMENTOS Y BIOTA

Punto de control:
3028 - Ebro / Benissanet (PEC)

Matriz:
Biota
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3028 - Ebro / Benissanet (PEC)
Mercurio en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Carpa Carpín Rutilo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor

2012

2013

2014

2015

2016

2017

0.255 0,26 0.175 0,18

0.341 0,34 0.101 0,10

0.085 0,09 0.107 0,11

0.126 0,13 0.108 0,11

0.098 0,10 0.096 0,10 0.048 0,05

0.148 0,15 0.088 0,09
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3028 - Ebro / Benissanet (PEC)
Cromo total en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Carpa Carpín Rutilo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor

2012

2013

2014

2015

2016

2017

0.78 0,78 2.63 2,63

<0.40 -- 0.52 0,52

0.44 0,44 <0.40 --

<0.40 -- 0.45 0,45

<0.40 -- 0.56 0,56 0.71 0,71

<0.40 -- 1.32 1,32
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3028 - Ebro / Benissanet (PEC)
Zinc en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Alburno Carpa Carpín Rutilo

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor

2012

2013

2014

2015

2016

2017

40 40,00 <30 --

<30 -- <30 --

<30 -- <30 --

42 42,00 <30 --

35 35,00 <30 -- 30 30,00

36 36,00 39 39,00
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